UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Trường THCS An Nhơn đạt chuẩn

 Xanh – Sạch – Đẹp, năm học 2023 - 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND  ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp, phân công

về quản lí tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ – SGDĐT ngày 27 tháng 6 năm 2016 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Tiêu chuẩn công nhận trường đạt

chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp; Kế hoạch số 114/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 9 năm

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện công tác Bảo vệ môi trường;

xây dựng trường đạt chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp năm học 2023 – 2024;

Căn cứ kết quả kiểm tra công nhận Trường đạt chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp

của Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 620/QĐ-SGDĐT  ngày 10 tháng 5 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Chính trị tư tưởng Sở Giáo dục và

Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận Trường THCS An Nhơn – huyện Châu Thành

đạt chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp, năm học 2023 – 2024.

(kèm theo giấy chứng nhận).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực trong thời hạn 05 năm kể từ ngày ký

Quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Chánh Thanh tra; Trưởng phòng các Phòng:

Chính trị tư tưởng, Giáo dục Trung học – Thường xuyên Kế hoạch – Tài chính,

Tổ chức cán bộ; Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Châu Thành; Hiệu trưởng

Trường THCS An Nhơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện Châu Thành;

- Lưu: VT, CTTT, ĐS, 02b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thuý Hà

		2024-06-11T16:55:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:08:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:08:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:08:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!